
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.06.2024                                                                                                                            № 1250 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова   

от 28.12.2020 № 1518 «Об утверждении Порядка определения объема  

и условий предоставления из бюджета города Иванова субсидий  

на иные цели муниципальным бюджетным и автономным  

учреждениям города Иванова и о признании  

утратившими силу отдельных постановлений  

Администрации города Иванова» 

 

 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного  

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным 

правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим 

порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и 

автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь               

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города 

Иванова п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменения в приложение к Порядку определения объема и 

условий предоставления из бюджета города Иванова субсидий на иные цели 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Иванова, 

утвержденному постановлением Администрации города Иванова от 

28.12.2020 № 1518 «Об утверждении Порядка определения объема и условий 

предоставления из бюджета города Иванова субсидий на иные цели 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Иванова и о 

признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 

города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова 

от 28.02.2022 № 202, от 22.12.2022 № 2139, от 14.08.2023 № 1570, от 

14.05.2024 № 958): 

1.1. Абзац семнадцатый пункта 1 исключить. 

1.2. Абзац четвертый пункта 5 исключить. 

1.3. Пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания: 

«подпрограмма «Благоустройство территорий муниципального 

образования».». 



2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы города Иванова                                                              А.Л. Шаботинский 

 
 


